
Ochrana hlavy

BAKER CLEAR AS
OCHRANNÉ BRÝLE

Certifikace a normy

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+ U6

CSA Z94.3-20

ANSI/ISEA Z87.1

Chrání před riziky

Otřesy UV / IR Částice

Výhody

Pohodlí

· Ultra lehké brýle, které lépe padnou, pro dlouhodobé nošení

Výkon

· Vysoký optický výkon pro snížení zrakové únavy

·

Snadnost použití

· Protiskluzové stranice pro vyšší úroveň pohodlí a velmi dobrou
přilnavost k hlavě nebo přilbě

Udržitelnost

· Úprava proti poškrábání pro delší životnost skel

Cenově dostupný

· Pouzdro na brýle s klipem pro uložení a uchování vašich brýlí

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Lehký průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



Ochrana hlavy

BAKER CLEAR AS
OCHRANNÉ BRÝLE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnitřní

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti poškrábání (klasický), UV400

Základní skla 10

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části Polykarbonát

Obroučky Stranice

Barva obroučky průhledný

Výhoda stranic Extra thin, Non-slip temples, Padded
temples

Temples confort Non-slip temples, Padded temples

Volitelné doplňky Šňůrka, Vak

Hmotnost (g) 24g

Další výhody Kompatibilní s ochranou sluchu,
Helmet compatibility

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



BAKER CLEAR AS
SAFETY GLASSES

Head protection

Frameless wrap around design for more comfort

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

BAKERIN Clear - BAKER CLEAR AS 3295249283223 13295249283220 100 10 0.0 kg 30.0
cm

40.0
cm

55.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.delta-plus.ca


